anbiignd 810A 8] Jns swiidwi 382 sed
Z9)3[ 8U ‘U9A0}ID-029 Judwapodwo)

i Z9pljeA
‘196eAOA ualq 1nod

S1Y0dSNVYL

adl

37040413W XNV30409 L

Départ : AMBARES Centre

v Départ : AMBARES Parabelle
. Destination : CARBON BLANC La Gardette

Destination : BORDEAUX Centre Commercial du Lac

@ Les horaires de passage et d’arrivée sont donnés a titre indicatif

o7

REN S Directe

anpanoly
@suely
oVvssad

(O Du lundi au vendredi

@ Tous les bus de cette ligne sont équipés d’une plateforme permettant 'accés aux personnes a mobilité réduite.

pETIIEY .
e
o anua) Parabelle 4.45 6.00 6.12 6.24 636 6.48  7.00 7.2 7.24 736 7.48 8.00 8.15 830 845 9.00 9.15 9.30 9.45 10.0010.15/10.30 10.45 11.00/11.1511.30 11.45 12.00/12.15 12.30 12.45/13.00 13.15 13.30 13.45 14.00 14.15 14.30/14.45 15.00 15.15 Parabelle
ouprea Jvssad Ambares Centre 455 6.10 6.22 6.34 6.47 6.59 7.11 7.23 736 7.48 759 8.11 826 8.41 856 9.10 9.25 9.40 9.55 10.10 10.25 10.40 10.55 11.10/11.25 11.40 11.55 12.10/12.25 12.40 12.55 13.10 13.25 13.40 13.55 14.10 14.25 14.40 14.55 15.10 15.25 Ambares Centre
[v) - College Manon Cormier | 5.08 6.23 635 6.47 7.01 713 7.25 7.37 7.51 803 8.13 824 839 854 9.09 923 938 9.53 10.08 10.23 10.38 10.53 11.08 11.23/11.38 11.53 12.08 12.23 12.38 12.53 13.08 13.23 13.38 13.53 14.08 14.23 14.38 14.53/15.08 15.23 15.38 College Manon Cormier
aein La Gardette 5.13 6.28 6.41 6.53 7.07 7.19 731 743 757 8.09 8.19 830 8.45 9.00 9.15 9.29 9.44 9.59 10.14 10.29 10.44 10.59 11.14 11.29/11.44 11.59 12.14 12.29 12.44 12.59 13.14/13.29 13.44 13.59 14.14 14.29 14.44 14.59/15.14 15.29 15.44 La Gardette
OS— Lormont Bas (A. Briand) ' 5.20 635 649 7.02 7.16 7.28 740 7.52 8.06 8.18 828 838 853 9.08 9.23 937 9.52 10.07 10.22 10.37 10.52 11.07 11.22 11.37 1152 12.07 12.22 12.37 12.52 13.07 13.22 13.37 13.52 14.07 14.22 1437 14.52 15.07 15.22 1537 15.52 Lormont Bas (A. Briand)
O La Cité du Vin 5.27 6.42 6.56 713 7.27 739 751 8.03 8.17 829 839 849 9.03 9.17 932 9.46 10.01 10.16 10.30 10.45 11.00 11.15 11.30 11.45/12.00 12.15 12.30 12.45 13.00 13.15 13.30/13.45 14.00 14.15 14.30 14.45 15.00 15.15/15.30 15.45 16.00 La Cité du Vin
| Place Ravezies 534 6.49 7.03 7.21 736 7.49 801 8.13 826 8.38 847 857 9.11 9.25 9.40 9.54 10.09 10.24 10.38/10.53 11.08 11.23 11.38 11.53 12.08 12.23 12.38 12.53 13.08 13.23 13.38 13.53 14.08 14.23 14.38 14.53 15.08 15.23 15.38 15.54 16.09 Place Ravezies
uouo7 xnpap.og pueisoy Centre Commercial du Lac| 5.42 6.57  7.11 7.29 | 7.44 7.57 | 8.09 821 834 8.46 | 8.55 9.05 9.19 9331 9.48 10.0210.17/10.32 10.46 11.01 11.16 11.31/11.46 12.01 12.16/12.31 12.46 13.01/13.16 13.31 13.46 14.01 14.16/14.31 14.46 15.01/15.16 15.3115.4616.02 16.17  Centre Commercial du Lac
- NYTIvHET Parabelle 15.30 15.45 16.00 16.15 16.30 16.4517.00 17.15 17.30 17.45 18.00 18.15 18.30 18.45 19.00 19.20 19.40 20.00 20.30 21.30 22.30 2330 030 Parabelle
3uod Ambares Centre 15.40 15.55 16.10 16.26 16.41 16.55 17.10/17.25 17.40 17.55 18.10 18.25 18.40 18.55/19.09 19.29 19.49 20.09 20.39 21.39 22.39/23.39 0.38 Ambarés Centre
INVIENOEND College Manon Cormier 15.53 16.08 16.23 16.39 16.54 17.08 17.23 17.38 17.53 18.08 18.23 18.38 18.53 19.08 19.22 19.41 20.01 20.21 20.51 21.50 22.50 23.50 0.49 Collage Manon Cormier
aaaive) La Gardette 15.59 16.14 16.29 16.45 17.00 17.14 17.29 17.44 17.59 18.14 18.29 18.44 18.59 19.1419.28 19.46 20.06 20.26 20.56 21.55 22.55/23.55 0.54 La Gardette
suasspg ojjounues Lormont Bas (A. Briand) 16.07 16.22 16.37 16.53 17.08 17.22 17.37 17.52 18.07 18.22 18.37 18.52 19.07 19.22 19.36 19.53 20.13 20.33 21.03 22.02 23.02 0.02 1.01 Lormont Bas (A. Briand)
on caNisAa La Cité du Vin 16.15 16.31/16.46 17.02 17.17 17.31 17.46 18.01 18.16 18.31 18.46 19.01 19.16 19.29 19.43 20.00 20.20 20.40 21.10 22.09 23.09 0.09 1.08 La Cité duVin
Moo — Place Raverzies 16.24 16.41 16.57 17.14 17.29 17.43 17.56 18.11 18.26 18.40 18.54 19.09 19.24 19.37 19.51 20.07 20.27 20.47 21.17 22.16 23.15 0.15 1.14 Place Ravezies
e| op sobiag L4043NONVE 30 Centre Commercial du Lac 16.32/16.49 17.0517.22 17.37 17.51 18.04 18.19 18.34 18.48 19.02 19.17 19.32 19.45 19.59/20.15 20.35 20.55 21.25 22.23 23.22 0.22 1.21 Centre Commercial du Lac
y () XNv3ayos 3QV1s-Sodxaduvd VO I Directe 57
2ADIDDT )20 . . , . . . . . .
S?J'Jqd'v. @ Du lundi au vendredi - du 23 octobre au 3 novembre- du 26 décembre au 5 janvier 2024 Circule uniquement le Jeudi et le Vendredi.
Vacances scolaires - du 19 février au 1er mars- du 15 au 26 avril- le 10 mai
Parabelle 445 520 540 6.00 6.15 630 6.45 7.00 7.15 7.30 7.45|8.00 8.15 830 845 9.00 9.15 930/ 9.45 10.00 10.1510.30/10.45 11.00 11.15/11.30 11.45 12.00 12.15/12.30 12.45 13.0013.15 13.3013.45 14.00 14.15/14.30 14.45 15.00 15.1515.30 15.45 16.00/16.15 16.30 16.45 17.00/17.15 17.30 Parabelle
813U9) Ambares Centre 455 530 550 6.10 6.25 6.41 6.56 7.11 7.26 7.41 7.56 8.10 825 840 855 9.10 9.25 9.40 9.55 10.10 10.25 10.40 10.55 11.10 11.25 11.40 11.55 12.10 12.25 12.40 12.55 13.10 13.25 13.40 13.55/14.10 14.25 14.40 14.55 15.10 15.25 15.40 15.55 16.10 16.25 16.40 16.55 17.10 17.25 17.40 Ambares Centre
College Manon Cormier | 5.08 5.43 6.03 623 6.38 655 7.10 7.25 7.40 7.55 8.0 823 838 853 9.08 923 938 9.53 10.08 10.23 10.38 10.53 11.08 11.23 11.38 11.53 12.08 12.23 12.38 12.53 13.08 13.23 13.38 13.53 14.08 14.23 14.38 14.53 15.08 15.23 15.38 15.53 16.08 16.23 16.38 16.53 17.08 17.23 17.38 17.53 College Manon Cormier
STIVINWY 9)lapien e La Gardette 513 5.48 6.08 628 6.44 7.01 7.6 731 7.46 801 816 829 844 859 9.14 929 9.44 959 10.14/10.29 10.44 10.59 11.14 11.29 11.44 11.59 12.14 12.29 12.4412.59 13.14 13.29 13.44 13.59 14.14 14.29 14.44 14.59 15.14 15.29 15.44 15.5916.14 16.29 16.44 16.59 17.14 17.29 17.44 17.59 La Gardette
> Lormont Bas (A. Briand) 5.19 5.54 6.14 6.34 651 7.08 7.23 7.38 7.53 8.08 823 836 851 9.06 921 936 9.51 10.06 10.21 10.36 10.51 11.06 11.21 11.36 11.51 12.06 12.21 12.36 12.51 13.06 13.21 13.36 13.51 14.06 14.21 14.36 14.51 15.06 15.21 15.36 15.51 16.06 16.21 16.36 16.51 17.06 17.21 17.36 17.51 18.06 Lormont Bas (A. Briand)
La Cité du Vin 527 6.02 622 642 659 7.9 734 749 804 819 834 847 9.01 9.15 930 9.45 10.00 10.15 10.30 10.45 11.00 11.15 11.30 11.45 12.00 12.15 12.30 12.45 13.00 13.15 13.30 13.45 14.00 14.15 14.30 14.45 15.00 15.15 15.30 15.45 16.00 16.15 16.30 16.45 17.00 17.15 17.30 17.45 18.00 18.15 La Cité du Vin
allpgesed 287 NP [RI2JOWWIO BIIUS) Place Ravezies 534 6.09 629 6.49 7.06 7.28 7.43 7.58 8.13 828 842 855 9.09 9.23 938 9.53 10.08 10.23 10.38 10.53 11.08 11.23 11.38 11.53 12.08 12.23 12.38 12.53 13.08 13.23 13.38 13.53 14.08 14.23 14.38 14.53 15.08 15.23 15.38 15.54 16.09 16.24 16.40 16.56 17.11 17.26 17.41 17.55 18.10 18.25 Place Ravezies
P el Centre Commercial duLac| 5.41 6.16 6.36 | 6.56 7.13 7.35 7.50 | 8.05 820 835 849 9.02 9.6 930 9.45 10.00 10.1510.30 10.45 11.00 11.16/11.31 11.46 12.01 12.16 12.31 12.46 13.01/13.16 13.31 13.46 14.01 14.16 14.31 14.46 15.01 15.16 15.31 15.46 16.02 16.17 16.32 16.48 17.04 17.19 17.34/17.49 18.03 18.18 18.33 Centre Commercial du Lac
SIUVEAWY Xnv3iayod Parabelle 17.45/18.00 18.15/18.30/18.45 19.00 19.20/19.40/20.00 20.30 21.30/22.30 23.30 0.30  Parabelle
Ambares Centre 17.55 18.10 18.2518.40 18.55 19.09 19.29 19.49 20.09 20.39 21.39 22.39 23.39 0.38 Ambarés Centre
9)J3.1q § seuel] Collége Manon Cormier 18.08 18.23 1838 18.53 19.08 19.22 19.41 20.01 20.21 20.51 21.50 22.50 23.50 0.49  College Manon Cormier
La Gardette 18.14/18.29/18.44 18.59/19.14 19.28 19.46 20.06 20.26 20.56 21.55 22.55 23.55 0.54 La Gardette
Lormont Bas (A. Briand) 18.21 18.36 18.51 19.06 19.21 19.35 19.52 20.12 20.32 21.02 22.01 23.01 0.01 1.00 Lormont Bas (A. Briand)
720z 19|11l £ ne gzoz 2iquisydas ¢ ng La Cité du Vin 18.30 18.45 19.0019.15 19.29 19.43 20.00 20.20 20.39 21.09 22.08 23.08 0.08 | 1.07 LaCité duVin
Place Ravezies 18.39 18.53 19.08 19.23 19.37 19.51 20.07 20.27 20.46 21.16 22.15 23.14 0.14 1.13  Place Ravezies
Centre Commercial du Lac 18.47 19.01 19.16 19.31 19.45 19.59 20.15 20.35 20.53/21.23 22.21 23.20 0.20 ' 1.19 Centre Commercial du Lac

Circule uniquement le Jeudi et le Vendredi.

- .
OU ACHETER O samedi
o
SON TITRE A\ Parabelle 5.00 530 6.00 630|655 7.15 7.35 7.55 8.15 835 855|915 935 9.55 10.15/10.35 10.55 11.15/11.35 11.55 12.15 12.3012.47 13.00 13.15/13.30/13.45 14.00 14.15 14.30 14.45 15.00 15.15 15.3015.45 16.00 16.15/16.31 16.47 17.02/17.17/17.32 17.47 18.02/18.17 18.32 18.47 19.02/19.20 19.40 Parabelle
Ambares Centre 510 5.40 6.10 6.40 7.05 7.25 7.45 8.05 825 845 9.05 9.25 9.45 10.0510.25 10.45 11.05 11.25 11.45 12.05 12.25 12.40 12.57 13.10 13.25 13.40 13.55 14.10 14.25 14.40 14.55 15.10 15.25 15.40 15.55/16.10 16.25 16.41 16.57 17.12 17.27 17.42/17.57 18.12 18.27 18.42 18.57 19.12 19.30 19.50 Ambares Centre
LA CARTE College Manon Cormier | 5.23 553 6.23 6.53 7.18 7.38 7.58 8.18 838 858 9.18 938 9.58 10.18 10.38 10.58 11.18 11.38 11.58 12.18 12.38/12.53 13.10 13.23 13.38 13.53 14.08 14.23 14.38 14.53 15.08 15.23 15.38 15.53 16.08 16.23 16.38 16.54 17.10 17.25 17.40 17.55 18.10 18.25 18.40 18.55 19.10 19.25 19.43 20.03| College Manon Cormier
DE TRANSPORT 2 La Gardette 528 558 6.28 658 7.23 7.43 803 823 843 9.03 9.3 9.43 10.03 10.2310.43 11.03 11.23 11.43/12.03 12.23 12.43 12.58 13.15 13.28 13.43/13.58 14.13 14.28 14.43 14.58 15.13 15.28/15.43 15.58 16.13 16.28 16.43 16.59 17.15 17.30 17.45 18.00 18.15 18.30 18.45 19.00 19.15 19.30 19.48 20.08 La Gardette
= t Lormont Bas (A. Briand) 534 6.04 634 7.04 730 7.50 8.10 830 850 9.10 9.30 9.50 10.10 10.30 10.50 11.10 11.30 11.50 12.10 12.30 12.50 13.05 13.22 13.35 13.50 14.05 14.20 14.35 14.50 15.05 15.20 15.35 15.50 16.05 16.20 16.35 16.50 17.06 17.22 17.37 17.52 18.07 18.22 18.37 18.52 19.06 19.21 19.36 19.54 20.14 Lormont Bas (A. Briand)
La Cité du Vin 541 6.11 641 7.1 737 7.57 817 837 857 9.7 937 9.57 10.17 10.37 10.57 11.17 11.37 11.57/12.17 12.37 12.57 13.12 13.29 13.42 13.57/14.12 14.27 14.42 14.57 15.12 15.27 15.42/15.57 16.12 16.27 16.42 16.57 17.13 17.29 17.44 17.59 18.14 18.29 18.44 18.59 19.13 19.28 19.43 20.01 20.21 La Cité du Vin
Place Ravezies 547 6.7 647 7.7 743 803 823 844 9.04 925 9.45 10.0510.25 10.45 11.05 11.25 11.45 12.05 12.25 12.45 13.05 13.20 13.37 13.50 14.05 14.20 14.35 14.50 15.05 15.20 15.35 15.50 16.05 16.20 16.35 16.50 17.05 17.21 17.37 17.52 18.07 18.22 18.37 18.52/19.06 19.20 19.35 19.50 20.08 20.28 Place Ravezies

Centre Commercial du Lac| 5.53 ' 6.23 6.53 | 7.24 7.50 8.10 830 |8.52 9.12 9.3 9.53 10.13 10.33 10.54/11.14 11.34 11.54/12.14 12.34 12.54 13.14/13.29 13.46 13.59 14.14 14.30 14.45 15.00/15.15 15.30 15.45 16.00 16.15 16.30 16.45 17.00 17.15 17.31/17.47 18.02 18.17 18.32 18.46 19.01 19.14 19.28 19.43 19.58 20.15 20.34 Centre Commercial du Lac

Boutique en ligne TBM Distributeurs

. Parabelle 20.00 20.30 21.30 22.30 23.30 0.30 Parabelle
Achetez votre titre de transport automatiques Ambarés Centre 20.10 20.40 21.39 22.39/23.39 039 Ambares Centre
: : . Collége Manon Cormier 120.23 20.52 21.51 22.51 23.51 0.51 Collége Manon Cormier
sur boutique.infotbm.com =t Sur toutes les stations La Gardette 2028 20.57 21.56 22.56 23.56 0.56 La Gardette
et recevezle chez vous. s@” tram, 7J/7 et 24h/24. Lormont Bas (A. Briand) 20.34 21.03 22.02 23.02 0.02 1.02 Lormont Bas (A. Briand)
La Cité du Vin 20.4121.10 22.09 23.09 0.09 | 1.09 La Cité duVin
Place Ravezies 20.48 21.17 22.16 23.16 0.15 1.15 Place Ravezies

Centre Commercial du Lac 20.54 21.23 22.22 23.22 0.21 | 1.21 | Centre Commercial du Lac
Le m-ticket TBM '

pour tous vos déplacements prévus
a PPavance ou en derniére minute !

(O Dimanche et Féte

Parabelle 1700|730 800 830 9.00 930 10.00 10.30/11.00 11.30 12.00/12.30 13.00 13.30 14.00/14.30 15.00 15.30/16.00 16.30 17.00 17.3018.00 18.30 19.00/19.30 20.00 20.30 21.3022.30 23.30 Parabelle

Ambares Centre 1709739 809 839 9.10 9.40 10.10 10.40/11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.09 20.39 21.39 22.39 23.39 Ambares Centre

College Manon Cormier  7.21 7.51 821 851 9.22 9.52 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.21 19.51 20.20 20.50 21.50 22.50 23.50 Collége Manon Cormier

La Gardette 1726 7.56 826 856 9.27 9.57 10.27 10.57/11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57 14.27 14.57 15.27 15.57/16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.26/19.56 20.25 20.55 21.55 22.55 23.55 La Gardette

Lormont Bas (A. Briand) 732 8.02 832 9.02 9.33 10.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33 16.03 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 19.32 20.02 20.31 21.01 22.01 23.01 0.01 Lormont Bas (A. Briand)
La Cité du Vin 1740810 840 9.10 9.41 10.1110.41 11.11/11.41 12.11 12.41 13.11 13.41 14.11 14.41 15.11 15.41 16.11 16.42 17.12/17.42 18.12 18.42 19.12 19.40 20.10 20.39/21.09 22.09 23.09 0.09 La Cité duVin

Place Ravezies 1746 8.6 8.46 9.17 9.48 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19 19.47 20.17 20.45 21.15 22.15 23.15 0.15 Place Ravezies

Centre Commercial dulac| 7.53 823 8.53 | 9.24 9.55 10.25 10.55/11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55/16.25 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26/19.54 20.24 20.52 21.22 22.22 23.22 0.22 | Centre Commercial du Lac

M Paiement sécurisé
M disponible sur I'appli TBM

2 Télécharger dans DISPONIBLE SUR

@& I'App Store | P Google Play

Boutiques TBM o Les commerg¢ants

O » »
= Quinconces [les™ agrees s
Bavillon des Quinconces Retrouvez la Lors de 'ouverture du Pont Chaban Delmas pour le passage des bateaux,
38-40 Allees de Munich - Bordeaux ~ ste de tous la Lianes 7 est temporairement déviée par : ... La Gardette, pont d’Aquitaine,
= Saint-Jean ';Snigmee;_' bd Aliénor d’Aquitaine, bd Alfred Daney, place Ravezies, ...

deurs sur infotbm.com ou en
flashant ce QR code

Gare Saint-Jean

Accés Parvis Sud - Bordeaux ' + m m -O- @ @ TICKETS VENDUS A BORD
= Arts et Métlers éthoartgl des bus AlloTBM 05 57 57 88 88 c’est systématique et obligatoire ! ® Faites signe au conducteur lorsque le bus est ° Interdictionzde fumer et de vapoter & bord des bus, o:c:e: 12voyage
Parc-relais Arts et Métiers - Talence BOUTIQUES TBM Préparez votre titre de transport et validez lors de votre montée a lapproche. fram et Bat UG E e [ Le 1° mai

Valables sur tout le réseau TBM :

e Vélos interdits dans les bus

o Certaines places sont réservées aux
personnes a mobilité réduite.

o Objets perdus : consultez le site infotbm.com

Aupres des conducteurs, vous @ Poussettes : limité & 2 poussettes par bus
pouvez acheter un ticket 1ou

2 voyages.

Quinconces, Gare Saint-Jean, Buttiniére, Arts et Métiers abord, méme en correspondance, méme avec un abonnement. aucun bus et

tram ne circule
sur le réseau.

= Buttiniere

. R Voyager sans titre de transport est passible d’un procés-verbal.
Parc relais de la Buttiniere - Lormont Va9 P P P

infotbm.com et appli TBM




BORDEAUX
EH@—@) ® centre Commercial du Lac

Lavignolle 1=
Directe

Berges du Lac
Reinson
Laroque

Les Aubiers
Cracovie

Place Ravezies-- @ 2 @ 3
Sousa Mendés

O VT m—————— 4

Cité Chantecrit .......................... 5
Faure - Brunet

Faure - Balguerie
La Cité du Vin

@ Lajaunie

@ Chantiers de la Garonne
(& André Ricard
Banlin

Lissandre

(& Quai Dupeyron

(@ Quai Numa Sensine
(@ Lormont Bas

@ Ateliers Municipaux
@ Acacias

@ Mimosas

(@ Brutails

Professeur Vincent
Rue du Manoir

La Gardette 6

(@ Chateau Pomerol

@ Toutaud

(® Bourdieu

(& Ausone

Maréchal Gallieni

@ Collége M. Cormier-

Place Meignan-----
Lamartine

Somme

@ Castéra

@ Clemenceau

Péguy

Domaine de Moulerin

Domaine de Muscadet

Belloc

La Campanie

Cité Bel Air

Europe

Halte TER La Gorp

Halte TER Coty
Mairie d'’Ambarés------ . 9

Ambarés Centre

Collége Claude Massé...|{%| 10

Barre

Mickaélis

Pontet

@ Treuil

@ Saint-Sever

Liberté--

Chemin de la Vie

(@) SAUVIN- s 12

(@ © AMBARES Parabelle

BORDEAUX

T— Pont

Chaban-Delmas

LORMONT

CARBON

z |z
Z ||@

CARBON
BLANC

BASSENS

AMBARES ET LAGRAVE

T i i £) T Accessible / Praticable UFR
G;CRGSSIble / Praticable sens aller ou retour

eoodqe

Départ : BORDEAUX Centre Commercial du Lac 5 7
Destination : AMBARES Parabelle

Départ : CARBON BLANC La Gardette
Destination : AMBARES Centre

eooqe

LlaneS @ Les horaires de passage et d’arrivée sont donnés a titre indicatif Dl rECte

(© Du lundi au vendredi

Tous les bus de cette ligne sont équipés d’une plateforme permettant 'accés aux personnes a mobilité réduite.

Centre Commercial dulac 5.25 6.00 6.25 6.40 6.55 7.10

Place Ravezies

La Cité du Vin

Lormont Bas (A. Briand)
La Gardette

College Manon Cormier
Ambares Centre
Parabelle

16.51 17.03
17.0217.14
17.13.17.25
17.23/17.35
17.3517.47
17.4117.53
17.55 18.07
18.07/18.19

Centre Commercial du Lac
Place Ravezies

La Cité du Vin

Lormont Bas (A. Briand)
La Gardette

Collége Manon Cormier
Ambares Centre
Parabelle

17.59 1

18.19 1
18311

® Du lundi au vendredi - du 23 octobre au 3 novembre- du 26 décembre au 5 janvier 2024

17.1517.27
17.26/17.38
17.37 17.49
17.47 17.59

8.11

18.0518.17

831
8.43

16.27 16.39
16.38 16.50
16.48 17.01
16.57 17.10
17.09 17.22
17.15/17.28
17.29 17.42
17.41117.54

15.39 15.51
15.47 15.59
15.56 16.08
16.05 16.17
16.16 16.28
16.22 16.34
16.36 16.48
16.48/17.00

16.03 16.15
16.12 16.24
16.22 16.34
16.31 16.43
16.42 16.55
16.48 17.01
17.02 17.15
17.14117.27

14.45 15.00
14.5315.08
15.02/15.17
15.1115.26
15.21 15.36
15.26 15.41
15.40 15.55
15.51/16.06

15.15/15.27
15.23/15.35
1532 15.44
15.4115.53
15.5116.03
15.56 16.09
16.10 16.23
16.22/16.35

725 7.40 7.55 810 8.28 845 9.00 9.15 930 9.45 10.00 10.15 10.30 10.45 11.00 11.15 11.30 11.45 12.00 12.15 12.30 12.45 13.00 13.15 13.30 13.45 14.00 14.15 14.30
735 7.50 8.05 820 838 855 9.09 9.24 938 9.53 10.08 10.23 10.38 10.53/11.08 11.23 11.38 11.53 12.08 12.23 12.38 12.53 13.08 13.23 13.38 13.53 14.08 14.23 14.38
745 8.00 815 830 848 9.05 9.19 934 947 10.02 10.17 10.32 10.47 11.02 11.17 11.32 11.47 12.02 12.17 12.32 12.47 13.02 13.17 13.32 13.47 14.02 14.17 14.32 14.47
7.54 8.09 824 839 857 9.14 9.28 9.43 9.56 10.11 10.26 10.41 10.56 11.11/11.26 11.41 11.56 12.11 12.26 12.4112.56 13.11 13.26 13.41 13.56 14.11 14.26 14.41 14.56
8.07 822 837 851 9.07 924 938 953 10.06 10.21 10.36 10.57 11.06 11.21 11.36 11.51 12.06 12.21 12.36 12.51 13.06 13.21 13.36 13.51 14.06 14.21 14.36 14.51 15.06
8.11 826 841 855 9.11 9.28 9.42 9.57 10.10 10.25 10.40 10.55 11.10 11.25 11.40 11.55 12.10 12.25 12.4012.55 13.10 13.25 13.40 13.55/14.10/14.26 14.41 14.56 15.11
824 839 854 9.08 9.24 9.41 9.55 10.10 10.23 10.38 10.53 11.08 11.23 11.38 11.53 12.08 12.23 12.38 12.53 13.08 13.23 13.38 13.53 14.08 14.23 14.39 14.54 15.09 15.24
835850 9.05 9.19 935 9.52 10.06 10.21 10.34 10.49 11.04 11.19 11.34 11.49 12.04 12.19 12.34/12.49 13.04/13.19/13.34/13.49 14.04/14.19/14.34/14.50 15.05/15.20 15.35

17.39 17.51 18.03 18.15 18.30 18.45 19.00 19.15 19.30 19.45 20.00 20.15 20.30 20.45 21.05 21.40 22.30 23.30 0.30 1.30 Centre Commercial du Lac
17.50 18.02 18.14 18.26/18.41 18.56 19.08 19.23 19.38 19.53 20.08 20.23 20.38 20.53 21.13 21.48 22.38 23.38 0.38 | 1.38 | Place Ravezies
18.01 18.13 18.25 18.36 18.51 19.06 19.17 19.32 19.46 20.01 20.16 20.31 20.44 20.59 21.19 21.54 22.44 23.44 0.44 1.44 LlaCitéduVin
18.11/18.23 18.35 18.46/19.00 19.15 19.26 19.40 19.54 20.09 20.24/20.39 20.52 21.07 21.27 22.02 22.52 23.52| 0.52 | 1.52 Lormont Bas (A. Briand)
18.23 18.35 18.47 18.57 19.08 19.23 19.34 19.48 20.02 20.17 20.32 20.47 21.00 21.15 21.35 22.10 23.00 0.00 1.00 2.00 La Gardette
18.29 18.41 18.53 19.03 19.14 19.29 19.40 19.54 20.06 20.21 20.36 20.51 21.04/21.19 21.39 22.14 23.04 0.04 1.04 2.04 College Manon Cormier
18.43 18.55 19.07 19.16 19.27 19.42 19.53 20.07 20.19 20.34 20.48 21.03 21.16 21.31 21.51 22.25 23.15 0.15 1.15 2.15 Ambarés Centre
18.55/19.07 19.1819.27/19.38/19.53/20.04 20.18 20.30 20.44 20.58 21.13 21.26 21.41/22.01 22.35/23.25 0.25 1.25 2.25 Parabelle
[N Directe 57
Circule uniquement le Jeudi et le Vendredi.

Vacances scolaires - du 19 février au 1er mars- du 15 au 26 avril- le 10 mai
730 7.45 800 8.15 830 845 9.00 9.15 930 9.45 10.00/10.15 10.30/10.45 11.00 11.15/11.30 11.45/12.00/12.15 12.30/12.45/13.00 13.15/13.30 13.45 14.00/14.15 14.30/14.45/15.00 15.15/15.30/15.45 16.00/16.15 16.30 16.4517.00 17.15/17.30/17.45 18.00/18.15

Centre Commercial duLac 5.25 6.00 6.22 6.42 7.00 7.15

Place Ravezies 533 /6.08 630 650 7.10 7.25 7.40 7.55 810 825 8.40 8.54 9.09 9.24 938 9.53 10.08 10.23 10.38/10.53 11.08 11.23/11.38 11.53 12.08/12.23 12.38 12.53 13.08 13.23 13.38 13.53 14.08 14.23 14.38 14.53 15.08 15.23 15.38 15.53 16.09 16.24 16.41 16.56 17.11 17.26 17.41 17.56 18.11/18.26
La Cité du Vin 541 6.16 6.38 6.58 7.19 734 749 8.04 819 834 849 9.03 9.18 9.33 9.47 10.02 10.17 10.32 10.47 11.02 11.17 11.32 11.47 12.02 12.17 12.32 12.47 13.02 13.17 13.32 13.47 14.02 14.17 14.32 14.47 15.02 15.17 15.32 15.47 16.02 16.19 16.34 16.51 17.07 17.22 17.37 17.52 18.07 18.22 18.36
Lormont Bas (A. Briand)  5.49 6.24 6.46 7.07 7.28 7.43 7.58 8.13 8.28 843 8.8 9.12 9.27 9.42 9.56 10.11/10.26 10.41 10.56 11.11 11.26 11.41 11.56 12.11 12.26 12.41/12.56 13.11 13.26 13.41 13.56 14.11 14.26 14.41 14.56 15.11 15.26 15.41 15.56 16.11 16.28 16.43 17.00 17.16 17.31 17.46 18.01 18.16 18.31 18.45
La Gardette 558 6.33 6.55 7.18 739 7.54 809 824 839 854 9.07 9.21 936 9.51 10.05 10.20 10.35 10.50 11.05 11.20 11.35 11.50 12.05 12.20 12.35 12.50 13.05 13.20 13.35 13.50 14.05 14.20 14.35 14.50 15.05 15.20 15.35 15.50 16.06 16.21 16.38 16.54 17.11 17.27 17.42 17.57 18.12 18.27 18.42 18.55
Collége Manon Cormier | 6.02 | 6.37 6.59 7.22 7.43 7.58 813 828 843 858 9.11 9.25 9.40 9.55 10.09 10.24/10.39 10.54 11.09 11.24 11.39 11.54 12.09 12.24 12.39 12.54 13.09 13.24 13.39 13.54 14.09 14.25 14.40 14.55 15.10 15.25 15.40 15.55 16.12 16.27 16.44 17.00 17.17 17.33 17.48 18.03 18.18 18.33 18.48 19.01
Ambares Centre 6.14 6.49 7.11 735 756 8.11 826 841 856 9.11 9.24 9.38 9.53 10.08 10.22 10.37 10.52 11.07 11.22 11.37 11.52 12.07 12.22 12.37 12.52 13.07 13.22 13.37 13.52 14.07 14.22 14.38 14.53 15.08 15.23 15.38 15.54 16.09 16.26 16.41 16.58 17.14 17.31 17.47 18.02 18.17 18.32 18.47 19.02 19.14
Parabelle 6.257.00 722 746 8.07 8.22 837 852 9.07 922 935 9.49 10.0410.19 10.33 10.48 11.03 11.18/11.33 11.48 12.03 12.18 12.33/12.48 13.03 13.18 13.33 13.48 14.03 14.18 14.33 14.49 15.04 15.19/15.34/15.49 16.05 16.21 16.38 16.53/17.10 17.26 17.43 17.59 18.14/18.29 18.44 18.59 19.13 19.25
Centre Commercial du Lac 18.30 18.45 19.00 19.15 19.30 19.45 20.00 20.15 20.30 20.45 21.05 21.40 22.30 23.30 0.30 1.30 Centre Commercial du Lac

Place Ravezies 18.4118.56 19.08 19.23/19.38 19.53 20.08 20.23 20.38 20.53 21.13 21.48 22.38 23.38 0.38  1.38 Place Ravezies

La Cité du Vin 18.51 19.06 19.17 19.32 19.46 20.01 20.16 20.31 20.44 20.59 21.19 21.54 22.44 23.44 0.44 1.44 LlaCitéduVin

Lormont Bas (A. Briand) 1 19.00 19.15 19.26 19.40 19.54 20.09 20.24 20.39 20.52 21.07 21.27 22.02 22.52/23.52/ 0.52 ' 1.52 Lormont Bas (A. Briand)

La Gardette 19.08 19.23 19.34 19.48 20.02 20.17 20.32 20.47 21.00 21.15 21.35 22.10 23.00 0.00 1.00 2.00 La Gardette

College Manon Cormier |19.14/19.29 19.40 19.54 20.06 20.21 20.36 20.51 21.04 21.19 21.39/22.14 23.04 0.04 1.04 2.04 College Manon Cormier

Ambares Centre 19.27 19.42 19.53 20.07 20.19 20.34 20.48 21.03 21.16 21.31 21.51 22.26 23.16 0.16 1.16 2.16 Ambares Centre

Parabelle 19.38 19.53 20.04 20.18 20.30 20.44/20.58 /21.13121.26 21.4122.01 22.36/23.26| 0.26  1.26 | 2.26 Parabelle

Centre Commercial duLac 5.30 6.00 6.30 7.00 7.30
Place Ravezies 537 6.07 637 7.09 7.39
La Cité du Vin 544 6.14 6.44 717 747
Lormont Bas (A. Briand)  5.51 6.22 6.52 7.25 7.55
La Gardette 559 6.30 7.00 7.33 8.03
College Manon Cormier | 6.03 | 6.34 7.04 7.37 8.07
Ambares Centre 6.16 6.47 7.17 7.50 8.20
Parabelle 6.26 | 6.57 | 7.27 8.00 8.31
Centre Commercial du Lac 21.00 21.40 22.30 23.30 0.30
Place Ravezies 21.08 21.48 22.38 23.38 0.38
La Cité du Vin 21.15 21.55 22.45 23.45 0.45
Lormont Bas (A. Briand) |21.22 22.02 22.52 23.52 0.52
La Gardette 21.30 22.10 23.00 0.00 1.00
Collége Manon Cormier 121.34/22.1423.04 0.04 1.04
Ambares Centre 2147 22.27 23.17 017 1.17
Parabelle 21.57/22.36 23.26 0.26 | 1.26

(© Dimanche et Féte

Circule uniquement le Jeudi et le Vendredi.

822 842 9.02 9.22 9.42 10.02 10.22 10.42 11.02 11.22 11.42 12.02 12.22 12.42 13.02 13.22 13.40 13.55 14.10 14.25 14.40 14.55 15.10 15.25 15.40 15.55 16.10 16.25 16.40 16.55 17.10 17.25 17.40 17.55 18.10 18.25 18.40 18.55 19.10 19.25 19.40 20.00 20.20 20.40
831 851 9.171 931 9.51 10.12 10.32 10.52 11.12 11.33 11.53 12.13 12.33 12.54 13.14 13.34 13.52/14.07 14.22 14.38 14.53 15.08/15.2315.38 15.53 16.08 16.23 16.39 16.54 17.09 17.24 17.39 17.54 18.09 18.24 18.38 18.52 19.06 19.19 19.34 19.49 20.09 20.29 20.49
839 859 9.19 939 9.59 10.20 10.40 11.00 11.20 11.41 12.01 12.21 12.41 13.02 13.22 13.42 14.00 14.15 14.30 14.46 15.01 15.16 15.31 15.46 16.01 16.16 16.32 16.48 17.03 17.18 17.33 17.48 18.03 18.18 18.33 18.47 19.01 19.14 19.27 19.42 19.57 20.17 20.37 20.56
8.47 9.08 9.28 9.47 10.07 10.28 10.48 11.08 11.28 11.48 12.08 12.28 12.48 13.09 13.29 13.49 14.07 14.23 14.38 14.54 15.09 15.24/15.39 15.54 16.09 16.24 16.40 16.56 17.11 17.26 17.41 17.56 18.11 18.26 18.41 18.55 19.09 19.22 19.35 19.50 20.05 20.24 20.44 21.03
857 9.18 9.38 9.57 10.17 10.38 10.58 11.18 11.38 11.58 12.18 12.38 12.58 13.19 13.39 13.59 14.17 14.33 14.48 15.04 15.19 15.34 15.49 16.04 16.20 16.35 16.51 17.07 17.22 17.37 17.52 18.07 18.22 18.37 18.52 19.04 19.18 19.31 19.44 19.59 20.14 20.33 20.52 21.11
9.01 9.22 9.42 10.01 10.21 10.42 11.02 11.22 11.42 12.02 12.22 12.42 13.02 13.23 13.43 14.03 14.21/14.37/14.52 15.08 15.23 15.38/15.53/16.08 16.25 16.40 16.56 17.12 17.27 17.42 17.57 18.12 18.27 18.42 18.57 19.09 19.23 19.36 19.49 20.04 20.18 20.37 20.56 21.15
9.14 935 9.55 10.14 10.34 10.55 11.15 11.35 11.55 12.15 12.35 12.55 13.15 13.36 13.56 14.16 14.34 14.50 15.05 15.21 15.36 15.51 16.06 16.21 16.39 16.54 17.10 17.26 17.41 17.56 18.11 18.26 18.41 18.56 19.10 19.22 19.36 19.49 20.02 20.17 20.31 20.50 21.09 21.28
9.25 9.46 10.0610.2510.45/11.06/11.26 11.46 12.06 12.26 12.46/13.06 13.26 13.47 14.07 14.27 14.45 15.01/15.16 15.32/15.47/16.02 16.18 16.34 16.52 17.07 17.23/17.39 17.54 18.09 18.24 18.39 18.5419.08 19.22/19.34/19.48/20.01 20.14 20.29 20.41 21.00 21.19/21.38

Centre Commercial du Lac
Place Ravezies

La Cité du Vin

Lormont Bas (A. Briand)
La Gardette

Collége Manon Cormier
Ambares Centre
Parabelle

Centre Commercial dulac 8.10 8.40 9.10 9.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.10 20.40 21.10 21.40 22.30 23.30 0.30

Place Ravezies 8.18 848 9.18 9.48 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 19.48 20.18 20.48 21.18 21.48 22.38 23.38 0.38
La Cité du Vin 8.25 855 9.25 9.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25 19.55 20.25 20.55 21.25 21.55 22.45 23.45 0.45
Lormont Bas (A. Briand) | 8.31  9.01 | 9.32 10.02 10.32 11.02 11.32/12.02 12.32/13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02/16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32/20.02 20.32 21.02 21.32 22.02 22.52 23.52  0.52
La Gardette 839 9.09 9.41 10.11 10.41 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11 19.40 20.10 20.40 21.10 21.40 22.10 23.00 0.00 1.00
College Manon Cormier | 8.43 ' 9.13  9.45 10.15 10.45 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.44 14.14 14.44 15.14/15.44/16.14 16.44 17.15 17.46 18.16 18.46 19.16 19.45 20.15 20.44 21.14 21.44 22.14 23.04 0.04 1.04
Ambareés Centre 8.56 9.26 9.58 10.28 10.58 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57 14.27 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.28 17.59 18.29 18.59 19.29 19.58 20.28 20.57 21.27 21.57 22.27 23.17 0.17 1.17
Parabelle 9.06 9.36 10.08 10.38/11.08/11.37/12.07 12.37 13.07 13.37 14.07 14.37/15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.38 18.09 18.39/19.0919.39 20.08 20.38 21.07 21.37 22.07 22.37/23.26 0.26 1.26

Centre Commercial du Lac
Place Ravezies

La Cité du Vin

Lormont Bas (A. Briand)
La Gardette

Collége Manon Cormier
Ambares Centre
Parabelle

Centre Commercial du Lac
Place Ravezies

La Cité du Vin

Lormont Bas (A. Briand)
La Gardette

College Manon Cormier
Ambares Centre
Parabelle

Centre Commercial du Lac
Place Ravezies

La Cité du Vin

Lormont Bas (A. Briand)
La Gardette

Collége Manon Cormier
Ambares Centre
Parabelle

Centre Commercial du Lac
Place Ravezies

La Cité du Vin

Lormont Bas (A. Briand)
La Gardette

College Manon Cormier
Ambares Centre
Parabelle

w/| 1 Centre Commercial du Lac 6@ 6 Plaine des sports Seguinaud
N ous vo us y 4 Centre Commercial 11 Complexe sportif de Lachaze
des Chartrons 12 Stade Charles Beauvais
emmenons »
2 Pole Emploi Bordeaux Nord 8 Piscine de Bassens

Lors de Pouverture du Pont Chaban Delmas pour le passage des bateaux,
la Lianes 7 est temporairement déviée par : ... place Ravezies, bd Alfred Daney,
bd Aliénor d’Aquitaine, pont d’Aquitaine, la Gardette, ...

3 Gaz de Bordeaux

9 Mairie d'’Ambares
5 College Edouard Vaillant
7 College Manon Cormier

10 College Claude Massé

Lianes




